
Project Management Service s.r.o.

Lékařská 291/6

15000  Praha 5 - Motol

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

T-bro CZ s.r.o.

---:
IČ: 49060104

---: ---

Celkem (bez DPH): 990 078 Kč

DPH: 207 916 Kč

Celkem včetně DPH: 1 197 994 Kč

REALIZAČNÍ TÝM

VÝKAZ VÝMĚR

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

DAMU_UPRAVA_WC_DISK_20230509

FIRMY

Hlavní 2728/159

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/5



DAMU_UPRAVA_WC_DISK_20230509 - Nabídka

 

Popis Cena

S: DAMU_UPRAVA_WC_DISK 990 078
SO.0: Obecné podmínky –
SO_01: DAMU_Úprava WC divadla DISK 860 937

SO_011: DAMU_Úprava WC divadla DISK 860 937
SO_0111: Bourání a nové konstrukce 502 154

DISK_01: DAMU - oprava toalet v 1NP 502 154

SO_0112: Přesun hmot a suti 99 699
099: Přesun hmot HSV 99 699

SO_0113: Profese 200 000
EI_01: Elektroinstalace 200 000

SO_0114: Ostatní 59 084
006: Úpravy povrchu 12 300

784: Malby 3 240

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 32 000

x009: Ostatní konstrukce a práce 11 544

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141
_VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141

VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141

Celkem (bez DPH) 990 078

DPH 207 916

DPH 21 % ze základny: 990 078 207 916

Celkem (včetně DPH) 1 197 994

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/5



DAMU_UPRAVA_WC_DISK_20230509 - Nabídka

 

Poř. Kód Už. Kód Popis Komentář MJ Výměra Jedn. Cena Cena

S: DAMU_UPRAVA_WC_DISK 990 078
SO.0: Obecné podmínky –
SO_00: Obecné podmínky –
SO_00: Obecné podmínky –
000: Obecné podmínky –
000: Obecné podmínky –

1 0.01.1 POPISOVÁ POLOŽKA:  Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je 

nutné  tyto standardy uvažovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!

– – –

2 0.01.2 POPISOVÁ POLOŽKA:  Ocenění, VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD,  dopravu materiálu 

na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvící prvky, lemování, prořez, přesah, 

instalaci, těsnění spojů a prostupů, povrch. úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodavatel je 

povinen před  zahájením výroby, si ověřit rozměry na stavbě.

– – –

3 0.01.3 POPISOVÁ POLOŽKA:  Uvedené výměry jsou čisté výměry, prořezy, přesahy  ztratné je nutné 

zohlednit v  jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout 

dodávku i montáž.. Uvedení výrobci jsou pouze příkladem standardu.

– – –

4 0.03.4 POPISOVÁ POLOŽKA - kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC obvyklých, které vycházeli z 

aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.

– – –

SO_01: DAMU_Úprava WC divadla DISK 860 937
SO_011: DAMU_Úprava WC divadla DISK 860 937
SO_0111: Bourání a nové konstrukce 502 154
DISK_01: DAMU - oprava toalet v 1NP 502 154
DISK_02: Bourací práce: 55 985

5 DISK_002 broušení terazza a oprava odhad m2 36,200 350,00 12 670

6 DISK_003 bourání obkladu odhad m2 42,000 200,00 8 400

7 DISK_004 demontáž zařizovacích předmětů pisoáry_znovu použité ks 4,000 403,00 1 612

8 DISK_005 demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně umyvadlové 

desky_bude nahrazeno

ks 5,000 288,00 1 440

9 DISK_006 demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně umyvadlové desky bm 5,000 650,00 3 250

10 DISK_007 demontáž zařizovacích předmětů wc invalida_znovu použité ks 1,000 500,00 500

11 DISK_008 demontáž zařizovacích předmětů umyvadlo invalida_bude nahrazeno ks 1,000 350,00 350

12 DISK_009 vybourání stávající kanalizace ve stěnách za pisoiry bm 4,000 1 500,00 6 000

13 DISK_010 vybourání stávající kanalizace ve stěnách za umyvadly (muži) bm 2,000 1 500,00 3 000

14 DISK_011 vybourání stávající kanalizace ve stěnách za umyvadly (ženy) bm 4,000 1 500,00 6 000

15 DISK_012 vybourání stávající kanalizace ve stěnách za wc (invalida) bm 0,500 650,00 325

16 DISK_013 drážka ve stěně  nad podhled pro přisávací hlavici (invalida) bm 3,000 650,00 1 950

17 DISK_014 drážka ve stěně  nad podhled pro přisávací hlavici (muži) bm 6,000 650,00 3 900

18 DISK_015 odstranění stávajících držáků na papírové ručníky a koše ks 3,000 58,00 174

19 DISK_016 podhled demontáž stávajícího skládaného podhledu na wc (ženy) m2 5,200 140,00 728

20 DISK_017 demontáž stávajícího skládaného podhledu na wc (invalida) m2 2,900 140,00 406

21 DISK_018 dveře demontáž dveří včetně zárubní, š.900mm ks 3,000 400,00 1 200

22 DISK_019 demontáž dveří včetně zárubní, š.600mm ks 6,000 380,00 2 280

23 DISK_020 elektro demontáž zásuvky a přesun vývodu o cca 1m ks 4,000 450,00 1 800

DISK_03: Nové prvky: 446 169

24 DISK_022 D+M nové napojení kanalizace k sanitě DN 70 (pisoiry) bm 2,000 550,00 1 100

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/5



Poř. Kód Už. Kód Popis Komentář MJ Výměra Jedn. Cena Cena

25 DISK_023 D+M nové napojení kanalizace k sanitě DN 110 (umyvadla muži) bm 6,000 700,00 4 200

26 DISK_024 D+M nové napojení kanalizace k sanitě DN 70 (umyvadla ženy) bm 4,000 550,00 2 200

27 DISK_025 D+M nové napojení kanalizace k sanitě DN 100 (wc invalida) bm 0,500 750,00 375

28 DISK_026 D+M osazení přivětrávací hlavice na stávající potrubí ks 3,000 1 900,00 5 700

29 DISK_027 zapravení drážek ve zdivu bm 11,500 980,00 11 270

30 DISK_029 D+M zpětně připojení a zavěšení zařizovacích předmětů ks 4,000 1 900,00 7 600

31 DISK_030 D+M zpětně připojení a zavěšení zařizovacích předmětů ks 1,000 1 900,00 1 900

32 DISK_031 D+M nová umyvadla, instalace ks 5,000 1 600,00 8 000

33 DISK_032 D+M nové umyvadlové stojánkové baterie ks 6,000 1 900,00 11 400

34 DISK_033 D+M nové umývátko na wc invalida ks 1,000 6 500,00 6 500

35 DISK_034 D+M nové osoušeče rukou ks 2,000 5 000,00 10 000

36 DISK_0341 D+M nové wc mísy Jika Mio rimless + SC ks 2,000 9 750,00 19 500

37 DISK_0342 D+M nové pisoárové zástěny Jika Split ks 2,000 2 500,00 5 000

38 DISK_0343 D+M nové dávkovače mýdla nástěnné, nerez, Stella Maxi Merida ks 5,000 2 950,00 14 750

39 DISK_0344 D+M nové odpadkové koše závěsné, nerez, Stella 27 mat, Merida ks 4,000 6 500,00 26 000

40 DISK_035 D+M nová magnetická revizní dvířka pod obkladem 530x500mm ks 1,000 4 500,00 4 500

41 DISK_036 D+M nové obklady světlé, 600x300mm m2 19,700 2 500,00 49 250

42 DISK_0361 D+M nové obklady tmavé, 600x300mm m2 14,600 1 896,00 27 682

43 DISK_0362 D+M nová lepená zrcadla m2 7,700 2 050,00 15 785

44 DISK_03621 D+M nová ukončovací lišta obkladu - L profil, nerez brus m 19,400 400,00 7 760

45 DISK_038 D+M nový plný voděodolný SDK podhled včetně rastru (wc ženy a invalida) m2 8,100 978,00 7 922

46 DISK_039 D+M nová revizní dvířka v podhledu ks 2,000 6 700,00 13 400

47 DISK_0391 D+M nová SDK předstěna včetně rastru (wc invalida, umývárna muži, umývárna ženy) m2 14,400 2 040,00 29 376

48 DISK_041 D+M nové  ocelové dveře a ocelové zárubně obložkové, š.900mm, RAL 7006 lak mat ks 3,000 25 000,00 75 000

49 DISK_042 D+M nové dveře do kabin a úklidu, ocelové, ocelová zárubeň, š.600mm, bílá ks 4,000 20 000,00 80 000

SO_0112: Přesun hmot a suti 99 699
099: Přesun hmot HSV 99 699
0997: Doprava suti a vybouraných hmot 93 879

50 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením 

mechanizace

t 18,000 2 910,00 52 380

51 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 18,000 288,00 5 184

52 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Předpoklad celkové vzdálenosti 

odvozu suti:...do 20 km. 

t 342,000 12,50 4 275

53 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 18,000 1 780,00 32 040

0998: Přesun hmot 5 820

54 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 15,000 388,00 5 820

SO_0113: Profese 200 000
EI_01: Elektroinstalace 200 000
EI_03: Rozvody NN 200 000

55 EI_002 Elektroinstalace - silnoproud V dotčených prostorách bude 

provedena nezbytná úprava, včetně 

revize EI. 

kpl 1,000 200 000,00 200 000

SO_0114: Ostatní 59 084
006: Úpravy povrchu 12 300

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/5



Poř. Kód Už. Kód Popis Komentář MJ Výměra Jedn. Cena Cena

0061: Úprava povrchů vnitřní 12 300

56 6123254.R01 Oprava stávajících vnitřní omítek v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 20,500 600,00 12 300

784: Malby 3 240
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 3 240

57 784211119 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 

do 5,00 m

m2 21,600 150,00 3 240

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 32 000
HZS..: Hodinové zúčtovací sazby 32 000

58 HZS1292 Přípravné a pomocné stavební práce jinde neuvedené. hod 80,000 400,00 32 000

x009: Ostatní konstrukce a práce 11 544
0094: Lešení a stavební výtahy 5 850

59 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 39,000 150,00 5 850

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 694

60 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 39,000 146,00 5 694

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141
_VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141
VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady 129 141

61 VRN_0001 Dokumentace skutečného provedení, průzkumné práce, autorský a technický dozor, inženýring,.. % 10,000 8 609,37 86 094

62 VRN_0002 Vedlejší rozpočtové náklady - vzorkování, zařízení staveniště,… % 5,000 8 609,37 43 047

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/5


		2023-08-11T13:12:39+0200
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.




